
看武警叔叔拆装真枪
真是过瘾
星报2015浙皖小记者军事科技研学夏令营第二天“日志”

13
QUANMEIHUDONG全媒互动

2015年7月17日 星期五
编辑江亚萍 | 组版胡燕舞 | 校对刘军

肥东县店埠镇人民路北侧丰乐种业
公司住宅楼1幢501室房产

司法拍卖公告
受人民法院委托，定于2015年8月6日9：30在安徽省人民

法院涉诉资产交易中心网（竞价大厅网址：http://bd.ahsszc.
cn）对下述标的以“网络电子竞价”的方式进行司法拍卖。
具体公告内容如下：

一、拍卖标的
肥东县店埠镇人民路北侧丰乐种业公司住宅楼1幢501

室房产（产权证号为：肥东10020752号），所在层数5/5，用途
为成套住宅，建筑面积：135.17平方米（其中阁楼建筑面积为
30.51平方米）。拍卖参考价60.61万元，竞买保证金6万元。

拍卖标的情况详见江苏博文房地产土地造价咨询评估有限
公司出具的苏博房估字（2015）第347号《房地产估价报告》。

二、看样地点及时间：标的所在地，自2015年7月17日
8：00起至2015年8月5日17：00止。

竞买人须于前述公告期限内，通过本单位（本人）账户以
电汇、转账的形式向指定账户（收款单位：安徽省环境能源交
易所有限公司；开户银行：杭州银行合肥包河支行；账号：
3401040160000055294）汇入6万元的竞买保证金，并至合
肥市滨湖新区南京路2588号（徽州大道与南京路交口）安徽
合肥公共资源交易中心服务大厅⑧号财务窗口开具往来结
算收据。再携带相关材料到合肥市滨湖新区南京路2588号
安徽合肥公共资源交易中心633室办理申请登记手续（具体
要求见合肥市产权交易中心《肥东县店埠镇人民路北侧丰乐
种业公司住宅楼1幢501室房产司法拍卖公告》）。

联系人：刘先生 联系电话：15905659009
公司网站：www.jinqiupm.com

安徽金秋拍卖有限公司
2015年7月17日

合肥市经开区南艳碧湖花园B6幢两套房产及
包河区西藏路滨湖明珠小区一套房产

司法拍卖公告
受人民法院委托，定于2015年8月5日9：30在安徽省人民

法院涉诉资产交易中心网（竞价大厅网址：http://bd.ahsszc.
cn）对下述标的以“网络电子竞价”的方式进行司法拍卖。
具体公告内容如下：

一、拍卖标的
标的1、合肥市经开区清潭路698号南艳碧湖花园B6幢1

至 2 层 1 商 06、07 号 商 铺（06 号 产 权 证 号 ：合 产 字 第
8110065983 号，07 号产权证号：合产字第 8110065986 号；土
地使用权证未提供），所在层数/总层数：1-2/18，用途为商业服
务，钢混结构，建筑面积：357.72平方米。拍卖参考价430.41万
元，竞买保证金43万元。

标的 2、合肥市包河区西藏路 2232 号滨湖明珠小区 15 幢
204 室（产权证号：合产 110008689 号），所在层数/总层数：2/
33，用途为成套住宅，钢混结构，建筑面积：138.48平方米。拍
卖参考价111.12万元，竞买保证金11万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，自2015年7月17日8：
00起至2015年8月4日17：00止。

竞买人须于前述公告期限内，通过本单位（本人）账户以电
汇、转账的形式向指定账户（收款单位：安徽省环境能源交易所
有 限 公 司 ；开 户 银 行 ：杭 州 银 行 合 肥 包 河 支 行 ；账 号 ：
3401040160000055294）汇入相应的竞买保证金，并至合肥市
滨湖新区南京路2588号（徽州大道与南京路交口）安徽合肥公
共资源交易中心服务大厅⑧号财务窗口开具往来结算收据。
再携带相关材料到合肥市滨湖新区南京路2588号安徽合肥公
共资源交易中心633室办理申请登记手续（具体要求见合肥市
产权交易中心《合肥市经开区南艳碧湖花园B6幢两套房产及
包河区西藏路滨湖明珠小区一套房产司法拍卖公告》）。

联系人：刘先生 联系电话：15905659009
公司网站：www.jinqiupm.com

安徽金秋拍卖有限公司
2015年7月17日

近两日合肥温度虽未突破 40 摄氏度高

温，却也高达 39 摄氏度，值得庆幸的是高温

持续时间不长，温度已降至约 30 摄氏度以

下，然而过高的气温大家应该选择哪里去避

暑和游玩呢？眼看暑期快要过半，周末即将

到来，何不带着孩子走出家门、走出补习课

堂，体味一番大自然和水世界的清凉味道？

全套水上乐园，和孩子一起在水上世界

尽情玩耍，释放夏季酷热，摆脱热夏束缚畅

快玩；营销中心内部更有好玩游戏，决明子

沙池，孩子的自由畅享世界，堆一个城堡还

是一只乌龟？埋下童年的小秘密，收获孩子

大大的笑容；儿童蹦床，尖叫与欢笑声大概

就是这个游戏最好的奖励了，童年不就应该

随性肆意吗？如果孩子喜欢安静，那就去

DIY沙画区，专业的老师指导，和妈妈一起画

一张全家福……。

世 茂 翡 翠 首 府 解 暑 好 去 处 ，紧 邻 约

2000 亩的翡翠湖公园，广袤的湖面和翠绿

的树林，如同一个庞大的空气净化器，整个

区域气温都带着湖水的清凉味道，一场尽兴

的水世界之旅后，一家人漫步湖边，呼吸夏

季清爽的味道，远离城市里车水马龙的燥

热，带着孩子体味一把自然的夏天！

活动时间：2015年7月18~8月2日

活动地点：世茂翡翠首府营销中心（经

开区翡翠路与紫云路交口【向东200米】）

水上乐园嘉年华 世茂暑期嗨翻天

片段一：
学叠“豆腐块”，真是不简单

昨天上午，在武警安徽省总队训练基地，小记者们

当起了“小军人”，“零距离”和官兵们面对面玩得很嗨。

“原来叠被子这么简单，我也能行。”高天乐是来自

浙江的小记者，他说以前只是在电视上看过部队的被

子是这样叠的，今天总算是亲眼见到了；不仅如此，不

服气的他一定要亲手试一试，“挑战”一下武警战士。

说起来容易做起来难，薄薄一床被子在高天乐手

中不是这里没压平就是那里折歪了。一旁的武警战士

手把手地教起了高天乐，5 分钟后，高天乐的第一个

“豆腐块”终于叠了出来。“这是我长这么大第一次把被

子叠这么好，今后在家也要好好地把被子叠起来。”高

天乐开心地说。

片段二：
看武警叔叔现场拆装枪，很过瘾

“5、6、7……”咦，小记者们这是在干吗？原来武

警战士正在现场演示拆枪、装枪，小记者们在数拆下来

的零部件呢！

没一会儿，6斤多重的步枪就被“大卸八块”，要不

是亲眼所见，谁也不相信它们能组装成一只步枪。“每

个星期我们都要把枪拆下来擦拭、护理，所以早就很熟

练啦！”听到武警战士这么说，现场赞叹声响成一片，小

记者们纷纷表示，以前只是从电影电视上看到打仗时，

战士装枪拆枪，如今亲眼见到，实在过瘾。

片段三：
渡江战役纪念馆，4D电影太刺激

“我滴乖乖，4D电影太刺激了，我的小心脏都快受

不了了。”昨天下午 3 点，小记者们来到巢湖边上的渡

江战役纪念馆，4D电影让小伙伴们兴奋不已。

“感觉真的像是坐在一艘漂泊在江面的小木船上，

摇摇晃晃的、江风扑面，遇到敌人的炮击，还会闪现火

光，有一种穿越的感觉。”来自合肥70中的小记者谢梧

桐告诉记者，4D电影很过瘾。

一幅幅记录着历史的老照片，一件件昔日的用品，

一支支生锈的钢枪，在渡江战役纪念馆讲解员的讲述

下变得生动而有生命力。“今天的幸福生活是无数烈士

用生命和鲜血换来的，要珍惜，好好学习，长大了做一

个对社会有贡献的人！”一名小记者感慨道。

片段四：
“终于见到真的飞机、坦克了”

十吨重的五三式坦克、歼-6战斗机……这些大家

伙们，你见过吗？小记者们可都在渡江战役纪念馆广

场目睹庐山真面目啦！

坦克大炮都是由南京军区赠送，坦克型号为五三式，

虽然里面的设备已经掏空，但外表依然带有战争年代的气

息。而这架银灰色战斗机，则是“退役”的歼-6战斗机。

“我从小酷爱飞机坦克，没想到今天在这全都见到

了，我把每个角度都拍了下来，带回去给同学们看一

下。”小记者屠鑫宇说。

4岁男童
12楼家中坠下身亡

星报讯（星级记者 张敏） 7月15日夜里21时许，省

城桐城路淝南家园小区内，一名仅有4岁的男童从12楼

家中坠落，砸落至绿化带上，奄奄一息。后经医护人员

全力抢救，但男童最终伤势严重不幸离世。据悉，事发

前，男童的家中来了亲戚，其在与其他幼童玩耍中发生

坠楼悲剧。

市场星报、安徽财经网记者了解到，男童坠落时，先

是砸中楼下的树木，后重重摔落在地，头部磕在石头上。

家人火急火燎将其送至安徽省儿童医院时，男童昏

迷不醒。很快被转至重症监护室进行抢救，令人惋惜的

是，2个小时后，男童最终伤势严重，不幸身亡。

据了解，男童一家人租住在12楼，窗口位置没有安

装防盗网，父母平日都让孩子不要在此逗留。目前，警

方已经介入调查此事。

提醒：类似孩童坠楼事故频发，住高层的家庭，真的

不能再大意了。一旦出事，都是生命的代价。

世界很大
他想带她去看看
妻子残疾
他不离不弃照顾多年

星报讯（吴成菊 记者 马冰璐 黄洋洋） 妻子自幼因

生病落下了肢体残疾的后遗症，合肥市井岗镇的金大虫

悉心呵护了她 13 年。“再苦再累，我都能忍受，就是见不

得她吃苦受累。”他说，妻子喜欢热闹，他特别想要一辆电

动三轮车，可以载她去“兜风”。

49岁的金大虫憨厚老实，提起35岁的妻子江艳，他

的语气中流露出浓浓的疼惜之情，“她出生不到 40 天，

便因生病留下肢体残疾后遗症，失去自理能力。”

2001 年，经人介绍，两人相识，第一眼看到行动不

便的江艳，金大虫感觉心疼，“感觉她可怜，有责任照顾

她。”次年，两人步入婚姻殿堂。

婚后，金大虫从岳父岳母手中接过照顾江艳的重

任，帮她穿衣、洗澡、洗脸……他事无巨细地悉心照料着

她，每天夜里，他都要起来一两次，抱她去上厕所，“有时

候，她夜里突然抽筋，我还得起来帮她按摩。”

13年来，虽然辛苦，但善良的金大虫从不喊累，为了

照顾好妻子，他还放弃了外出打工的机会，他俩每个月

靠着江艳微薄的低保金勉强维持生计。

江艳非常喜欢热闹，细心的金大虫便常常推着轮

椅，带她出去散步。结婚 13 年来，他们从没拌过一句

嘴，吵过一次架，“连对对方大声说话，都从来没有过。”

金大虫说，他一直有一个心愿，想要一辆电动三轮车，可

以载妻子去“兜风”。

读者朋友们，如果你想帮金大虫完成这个心愿，欢迎

你拨打市场星报新闻热线0551-62620110告诉我们。

□ 胡田田 高原好 记者 李皖婷 董艳芬/文 周诚/图

三下五除二，一只95式自动步枪就被拆解成十多个零件，炫酷犹
如电影中的场景。昨天是 2015浙皖小记者军事科技研学夏令营的
第二天，浙皖两地的小记者们不仅走进军营摸真枪、学叠被，还前往渡
江战役纪念馆进行体验采访。要问这一天的感受，就一个字：酷！

小记者体验叠被子小记者们摸到真枪啦


